

# J.M. Gulv & Rengøring ApS

Værkstedsgården 8

2620 Albertslund

CVR-nr. 32269206

## Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2023

---

Michael Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.M. Gulv & Rengøring ApS Værkstedsgården 8 2620 Albertslund
<b>Telefon</b>	43625346
<b>Mobil</b>	43642150
<b>E-mail</b>	michael@jmgulvservice.dk
<b>Hjemmeside</b>	<a href="http://www.jmgulvservice.dk">www.jmgulvservice.dk</a>
<b>CVR-nr.</b>	32269206
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 2009
<b>Hjemsted</b>	Albertslund
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Michael Karlsen
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR: 14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulvslibning, gulvbelægning samt rengøring.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -441.424, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.721.641, og en egenkapital på kr. 2.522.825.

Der har i 2022 været en tilpasning af omkostningerne i forhold til omsætningen. Det er en proces, som har taget en del af 2022, som dog er ved at være slået igennem. Første kvartal af 2023 giver derfor også et tilfredsstillende overskud, så udviklingen er igen vendt til det positive.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.989.829</b>	<b>8.055.280</b>
Personaleomkostninger	1	-5.567.158	-7.521.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.753	-88.498
<b>Driftsresultat</b>		<b>-653.082</b>	<b>444.881</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		116.700	130.000
Andre finansielle indtægter	2	0	2.117
Finansielle omkostninger	3	-29.308	-23.025
<b>Resultat før skat</b>		<b>-565.689</b>	<b>553.973</b>
Skat af årets resultat	4	124.265	-113.740
<b>Årets resultat</b>		<b>-441.424</b>	<b>440.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-441.424	440.233
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-441.424</b>	<b>440.233</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	281.899	188.173
Indretning af lejede lokaler	7	0	9.151
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>281.899</b>	<b>197.324</b>
Deposita		70.000	70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>351.899</b>	<b>267.324</b>
Råvarer og hjælpematerialer		376.557	313.563
<b>Varebeholdninger</b>		<b>376.557</b>	<b>313.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.052.827	1.315.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.687.134	3.242.221
Udskudte skatteaktiver		73.511	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.754	0
Periodeafgrænsningsposter		128.959	9.840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.993.185</b>	<b>4.567.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.369.742</b>	<b>4.888.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.721.641</b>	<b>5.155.434</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.397.825	2.839.249
<b>Egenkapital</b>		<b>2.522.825</b>	<b>2.964.249</b>
Gæld til banker		756.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.583	258.122
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	27.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.090.193	1.895.422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.900	9.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.198.817</b>	<b>2.191.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.198.817</b>	<b>2.191.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.721.641</b>	<b>5.155.434</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.839.249	2.964.249
Årets resultat	0	-441.424	-441.424
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.397.825</b>	<b>2.522.825</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.683.559	6.334.893
Pensioner	633.507	860.324
Andre omkostninger til social sikring	187.382	253.755
Andre personaleomkostninger	62.710	72.929
	<b>5.567.158</b>	<b>7.521.901</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	20
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	2.117
	<b>0</b>	<b>2.117</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.308	23.025
	<b>29.308</b>	<b>23.025</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	0	113.740
Sambeskatningsbidrag	-50.754	0
Udskudt skat, ultimo	-73.511	0
	<b>-124.265</b>	<b>113.740</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	460.000	460.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>460.000</b>	<b>460.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-460.000	-460.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-460.000</b>	<b>-460.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	2022	2021
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	712.530	772.530
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	170.328	50.000
Afgang i årets løb	-10.000	-110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>872.858</b>	<b>712.530</b>
Af- og nedskrivninger primo	-524.357	-505.848
Årets afskrivninger	-66.602	-66.543
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.034
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-590.959</b>	<b>-524.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>281.899</b>	<b>188.173</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	415.493	415.493
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>415.493</b>	<b>415.493</b>
Af- og nedskrivninger primo	-406.342	-384.387
Årets afskrivninger	-9.151	-21.955
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-415.493</b>	<b>-406.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.151</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler (operationel leasing) med en samlet forpligtelse på fremtidige leasingydelser med i alt t.kr. 464 med et samlet antal restydelser på 132 stk.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Sydbank har et skadeløsbrev med virksomhedspant på kr. 500.000 i simple fordringer og varedebitorer.